
www.kino-jilemnice.cz

ČERVENEC 2025

SRPEN 2025

Online prodej vstupenek do kina je možný 
na adrese http://kino70.koupitvstupenku.cz 

nebo přes odkaz na našich webových  
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

Upozorňujeme diváky, že v  případě projekce ve 3D je  nutné použití 
3D brýlí pro systém Dolby  3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu 
se vstupenkou v  pokladně kina i  v  Informačním centru za cenu 30  Kč. 
Tyto brýle se stávají majetkem diváka a  může je používat opakovaně.  
Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny 
vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 500, 
Jilemnice 514  01. Tel.: kancelář 481  544  070. Předprodej vstupenek 
v  Informačním centru vždy nejpozději 10  dní před termínem projekce. 
Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: 
Informační centrum 481 541 008.

3/7
čtvrtek

JURSKÝ SVĚT: 
ZNOVUZROZENÍ

19.00

USA – dobrodružný/akční/sci-fi – dabing – 134 min.
Vstupné 

150 Kč

4/7
pátek

☀ LETNÍ KINO ☀ 
JAK SE NÁM TO 
MOHLO STÁT?!

21.00

ČR – komedie
Vstupné 

100 Kč

6/7
neděle

JURSKÝ SVĚT: 
ZNOVUZROZENÍ

17.00

USA – dobrodružný/akční/sci-fi – dabing – 134 min.
Vstupné 

150 Kč

BACHA 
NA DRUŽIČKU!

20.00

Tajná agentka Sam má jasné pravidlo – nikdy 
nemíchat práci s osobním životem. Jenže když 
přijme pozvání na svatbu své nejlepší kamarádky 
z dětství a stane se jednou z družiček, její 
život se obrátí vzhůru nohama. Svatbu však 
napadnou ozbrojení žoldáci, Sam konečně ožije – 
a v lodičkách se pustí do akce!

USA – akční/komedie – dabing – 107 min.
Vstupné 

150 Kč

10/7
čtvrtek

SUPERMAN 19.00

James Gunn se svým osobitým stylem ujme 
původního superhrdiny v nově přetvořeném 
univerzu DC a ve strhující směsici epické akce, 
humoru a emocí představí divákům Supermana 
plného soucitu a víry v dobro lidstva.

USA – dobrodružný/sci-fi/akční – dabing – 129 min.
Vstupné 

150 Kč

11/7
pátek

☀ LETNÍ KINO ☀ 
LÉTO S EVŽENEM

21.00

ČR – komedie
Vstupné 

100 Kč

15/7
úterý

SBORMISTR 19.00

Svět dospívajících zpěvaček, prestižní koncerty 
a turné po vysněné Americe, to je proslulý dívčí sbor, 
do nějž se na začátku 90. let touží dostat i třináctiletá 
Karolína. Během přelomové sezóny se musí vyrovnat 
s nadanými konkurentkami včetně své starší sestry 
Lucie a získat si respekt obdivovaného sbormistra. 
Křehké našlapování okolo tvůrčího vztahu s autoritou, 
jejíž metody není Karolína schopna dohlédnout, 
se může ale snadno vymknout.

ČR – drama – 106 min.
Vstupné 

150 Kč

17/7
čtvrtek

TAJEMSTVÍ 
LOŇSKÉHO LÉTA

19.00

Pětice kamarádů nechtěně způsobí smrtelnou 
autonehodu… po roce se však někdo začíná mstít! 
Po té co zjistí, že se toto událo již v roce 1997, vyhledají 
dva původní přeživší, aby je požádali o pomoc.

USA – horror – titulky – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

18/7
pátek

ŠMOULOVÉ 
VE FILMU

17.00

Šmoulové se vracejí na filmové plátno. Přestože 
se tyhle malé modré legendy narodily před 
bezmála sedmdesáti lety, stále oslovují nové 
generace fanoušků. 

USA – animovaný/rodinný – dabing – 92 min.
Vstupné 

150 Kč

20/7
neděle

JAK VYCVIČIT 
DRAKA

17.00

USA – dobrodružný/fantasy – dabing – 115 min.
Vstupné 

150 Kč

SUPERMAN 20.00

USA – dobrodružný/sci-fi/akční – dabing – 129 min.
Vstupné 

150 Kč

24/7
čtvrtek

FANTASTICKÁ 4: 19.00

PRVNÍ KROKY 2D DAB
Epické dobrodružství známé a velmi nesourodé 
čtveřice superhrinů. Podaří se jim i tentokrát 
zastavit všechny hrozby?

USA – akční/sci-fi/dobrodružný – dabing – 132 min.
Vstupné 

150 Kč

25/7
pátek

☀ LETNÍ KINO ☀ 
PYŠNÁ PRINCEZNA

21.00

ČR – animovaný/pohádka
Vstupné 

100 Kč

27/7
neděle

FANTASTICKÁ 4: 20.00

PRVNÍ KROKY 3D DAB
USA – akční/sci-fi/dobrodružný – dabing – 132 min.

Vstupné 
170 Kč

3/8
neděle

JURSKÝ SVĚT: 
ZNOVUZROZENÍ

17.00

USA – dobrodružný/akční/sci-fi – dabing – 134 min.
Vstupné 

150 Kč

DŽOB 20.00

Kamarádi Petr a Michal, kteří se spolu znají už od 
gymplu, žijí naprosto rozdílné životy: jeden se již 
usadil, má dobře placenou práci a rodinu, druhý je 
samotář s nenaplněnými uměleckými ambicemi. 
Stále je ale spojuje jejich vášeň: graffiti.

ČR – komedie – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

7/8
čtvrtek

POD PAROU 19.00

Dle vědců jsou lidé šťastnější, když mají 
permanentní hladinku… jak to ale dopadne, 
když se tuhle teorii pokusí ověřit parta učitelek?

ČR/Slovensko – komedie/drama – 112 min.
Vstupné 

150 Kč

8/8
pátek

☀ LETNÍ KINO ☀ 
VYŠEHRAD DVJE

21.00

ČR – komedie
Vstupné 

100 Kč

14/8
čtvrtek

DŽOB 19.00

ČR – komedie – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

15/8
pátek

☀ LETNÍ KINO ☀ 
VLNY

21.00

ČR – drama
Vstupné 

100 Kč

17/8
neděle

TLAPKY NA PEDÁLY: 17.00

VELKÁ CENA EVROPY
Dobrodružství plné rychlosti, soutěžení 
a chlupaté týmové práce.

Německo – animovaný/rodinný – dabing – 90 min.
Vstupné 

150 Kč

BLÁZNIVÁ STŘELA 20.00

Remake legendární policejní parodie!

USA – komedie – titulky – 118 min.
Vstupné 

150 Kč

22/8
pátek

ŠMOULOVÉ 
VE FILMU

17.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 92 min.
Vstupné 

150 Kč

24/8
neděle

TLAPKY NA PEDÁLY: 17.00

VELKÁ CENA EVROPY
Německo – animovaný/rodinný – dabing – 90 min.

Vstupné 
150 Kč

FANTASTICKÁ 4: 20.00

PRVNÍ KROKY 2D DAB
USA – akční/sci-fi/dobrodružný – dabing – 132 min.

Vstupné 
150 Kč

26/8
úterý

MEZI NÁMI 
DĚVČATY 2

19.00

Pokračování úspěšné komedie z dílny Disney 
s Lindsey Lohan a Jamie Lee Curtis v hlavních rolích!

USA – komedie – titulky – 120 min.
Vstupné 

150 Kč

28/8
čtvrtek

KARAVAN 19.00

Slunce, moře, nemuset nic. Pětačtyřicetileté Ester 
to po letech péče o syna Davida s mentálním 
postižením připadá jako sen. Přijímá proto pozvání 
přátel přijet za nimi do Itálie. Nakonec nastartuje 
starý, odstavený karavan a vyrazí sama se synem 
na cestu napříč Itálií.

ČR/Slovensko/Itálie – drama – 100 min.
Vstupné 

140 Kč

29/8
pátek

☀ LETNÍ KINO ☀ 21.00

ARISTOKRATKA 
VE VARU

ČR – komedie
Vstupné 

100 Kč

31/8
neděle

DŽOB 17.00

ČR – komedie – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

POD PAROU 20.00

ČR/Slovensko – komedie/drama – 112 min.
Vstupné 

150 Kč


